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Lënda: Lista emërore e psikologëve që do ti nënshtrohen vlerësimit të KVAP në datat 22 dhe 

23 korrik 2024.. 

 

Nr Emër Mbiemër           Data 23.07.2024 Orari 

1 Insilda Vulka 09:00 

2 Irena Bakiasi 09:10 

3 Joana Sina 09:20 

4 Jonida Rama 09:30 

5 Jorelis Sevo 09:40 

6 Katerina Kuka 09:50 

7 Klaudia Xhelili 10:00 

8 Klodiana Doçaj 10:10 

9 Kristjana Pepa 10:20 

10 Liljana Shahini /Mema 10:30 

11 Liridona Tobli 10:40 

12 Lorena Shaqollari 10:50 

13 Lorida Tahiraj 11:00 

14 Manushaqe Lami 11:10 

15 Merita Aliaj 11:20 

16 Milena Nina 11:30 

17 Mimoza Kurti 11:40 

18 Mirela Bogdani 11:50 

19 Pranvera Muho/Duro 12:00 

20 Pranvera Paplekaj 12:10 

21 Refie Çelniku 12:20 

22 Sara Korca 12:30 

23 Silvana Tafa 12:40 

24 Suela Kurbasha 12:50 

25 Tea Brokaj 13:00 

26 Uarda Mura 14:00 

27 Xheka Xhemali 14:10 

28 Xhoana Mamica 14:20 

29 Xhulia Xhanaj 14:30 

30 Xhorxhina Kasmi 14:40 
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